
1 

 

Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2020. (VII. 30.) önkormányzati rendelete 

a képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásáról szóló  

1/2017. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Arló Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében, 143. § (4) 

bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2016.(X.31.) önkormányzati 

rendelet 3. mellékletében  meghatározott véleményezés jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális 

és Oktatási Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásáról szóló 1/2017. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § (1) Az önkormányzati képviselőt feladatai ellátásáért tiszteltdíj illeti meg, mely alapdíjnak 

az összege 50.000,- Ft/hó. 

 

(2) A bizottsági tag képviselő és a külső bizottsági tag az alapdíjnak megfelelő összegű 

tiszteletdíjra jogosult. 

 

(3) A bizottsági elnök képviselő az alapdíjon felül 7 % plusz tiszteletdíjra jogosult.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. augusztus 1-jén lép hatályba és 2020. augusztus 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

Vámos Istvánné dr. sk.                                                                  Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

     polgármester                                                                         jegyző 

 

 


